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GS 30

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem
Prikladno za obujmice nominalne duzZine
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Protupostolje za montazu fleksibilnih obujmica DN 300 na

ventilacijske kanale.

Celigni lim, pocin&ani
0,69 kg

0,7 kg

300 mm

380 mm

380 mm

50 mm

380 mm

380 mm

50 mm

1 kom
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